



IGM.271.6.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców cz.4

Dotyczy przetargu na: Budowę budynku socjalno- sportowo- rekreacyjnego na stadionie sportowym w Łabiszynie

Pytanie 43. W związku z ogłoszeniem o wszczęciu postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zrealizowanie zadania pn. „Budowa budynku socjalno- sportowo- rekreacyjnego na stadionie sportowym w Łabiszynie” (Znak sprawy: IGM.271.6.2023) oraz opublikowaniem w dniu 18 kwietnia 2023 roku Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej : SWZ) na w/w zadanie, mając na uwadze zamiar przystąpienia Wykonawcy do w/w postępowania oraz ze względu na potrzebę dodatkowego czasu na zaznajomienie się z warunkami opisanymi w dokumentach postępowania i przygotowaniem oferty, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, niniejszym pismem wnoszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.06.2023r.

Pytanie 44. Zwracam się z prośbą o wydłużenie okresu składania ofert do 29.06.2023. Ponieważ doszły dodatkowe materiały wyposażenia które trzeba wycenić.

Odpowiedź na pytanie 43 i 44. Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 29.06.2023r. do godz. 09:00

Dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Otrzymują:

1. Platforma Josephine: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/39073/summary>

2. a/a

IGM/AL